

Årsredovisning
för
Fishing & Outdoors i Falun AB
559194-0431

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-05-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Mathias Holgersson, Styrelseledamot
2026-05-26

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utveckla koncept samt tjänster inom området fiske och naturupplevelseturism, bedriva handel med därtill relaterade produkter. Bolaget ska även ägna sig åt kappitalförvaltningn samt idka därmed förenlig verksamhet. Företaget har säte i Falun

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023
Nettoomsättning	989	703
Resultat efter finansiella poster	201	12
Soliditet (%)	0	0

Omsättning har ökat pga av försäljning av lagerhållen båt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	17 999	6 001	74 000
Balanseras i ny räkning		6 001	-6 001	0
Årets resultat			159 820	159 820
Belopp vid årets utgång	50 000	24 000	159 820	233 820

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	24 000
Årets resultat	159 820
Totalt	159 820

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	183 820
Totalt	183 820

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		989 162	703 000
Övriga rörelseintäkter		0	156 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		989 162	859 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-0	-21 000
Övriga externa kostnader		-606 286	-580 000
Personalkostnader	2	-2 160	-24 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-130 000	-159 000
Summa rörelsekostnader		-738 446	-784 000
Rörelseresultat		250 716	75 000
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 432	-63 000
Summa finansiella poster		-49 432	-62 999
Resultat efter finansiella poster		201 284	12 001
Resultat före skatt		201 284	12 001
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 464	-6 000
Årets resultat		159 820	6 001

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		22 962	3
<i>Summa kassa och bank</i>		0	0
Summa omsättningstillgångar		0	0
Summa tillgångar		0	0

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		0	0
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		24 000	17 999
Årets resultat		159 820	6 001
<i>Summa fritt eget kapital</i>		159 820	6 001
Summa eget kapital		257 528	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	90 000
Skatteskulder		0	4 000
Övriga skulder		0	336 000
Summa kortfristiga skulder		0	0
Summa eget kapital och skulder		257 528	0

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-01
–2024-12-31

Medelantalet anställda

1

Sundborn

Stefan Mathias Holgersson
Stefan Mathias Holgersson
Styrelseledamot
2026-05-26